



Kære forælder

Børne- og Uddannelsesforvaltningen
BUF-Sekretariat

Dato	Dokumentnummer
27. januar 2021	2017-015455-43

Køge Rådhus
Torvet 1
4600 Køge

www.koege.dk

Tlf. 56 67 67 67

Fra den 25. januar 2021 har Aula erstattet de tidligere anvendte kommunikationsplatforme for dagtilbuddene.

Kontakt:
[Klik her for at angive tekst.](#)
Tlf. [Klik her for at angive tekst.](#)
Mail buf@koege.dk

Det betyder, at du fremadrettet vil få al information fra både dagtilbud og skole i et og samme system og med det samme login. I Aula kan du eksempelvis indtaste dit barns hentetider, fravær eller se billeder sammen med dit barn hjemme. Som forælder vælger du selv, hvad du vil notificeres om.

Aula erstatter ikke den daglige mundtlige kommunikation, men giver medarbejdere og forældre en let og sikker platform til at samarbejde om barnet og hverdagen, når billeder eller beskeder nemmere deles

Sådan kommer du i gang med Aula

Du finder Aula indgangen via <https://aula.dk> eller henter Aula App'en på din mobil eller tablet (App Store eller Google Play). Du skal bruge et Uni-login til at komme på Aula.

Har du et barn i skolen, skal du bruge det samme Uni-login, og vil kunne se information om alle dine børn i dagtilbud og skole i Aula.

Har du ikke et Uni-Login, opretter du det ved at vælge "Jeg kender ikke mit brugernavn", som vist her:



Du følger herefter de anvisninger, der kommer på skærmen. Du vil få udleveret dit brugernavn og din adgangskode. Du kan også vælge at ændre din adgangskode til en

mere personlig kode. Den nye kode virker med det samme, og du kan derfor logge på Aula. Se også www.koege.dk/aula.

Første gang du logger ind, skal du bruge dit NemID, og der vil være en række samtykker, som du skal tage stilling til.

Har du brug for mere information eller hjælp?

Du kan læse mere om Aula på denne side: <https://aulainfo.dk>. Her ligger også vejledninger på flere sprog: dansk, engelsk, urdu, arabisk, somali og tyrkisk.

Har du brug for hjælp til at komme på Aula, kan du kontakte det dagtilbud, som dit barn er tilknyttet.

Har du brug for hjælp med at oprette et Uni-login, så kontakt Styrelsen for IT og Læring (STIL) på telefon nummer 35 87 85 50. De har support åbningstider: mandag - torsdag kl. 8.00-16.00 og fredag kl. 8.00-14.00.

Venlig hilsen

Børne- og Uddannelsesforvaltningen